
Hochsommer - 
Sommer!
Fußball oder Auszeit?

Spannende Verfolgungsjagden 

auf dem grünen Rasen, Lat-

te und dann: Toooor! Wer noch 

der WM nachtrauert, hat wie-

der Grund zur Freude: Am 20. 

August beginnt die Bundesliga-

Saison 2010/2011! Traditionell 

wird die Saison mit dem Spiel 

des deutschen Meisters, jetzt 

Bayern München, eröffnet. Wenn 

Sie nicht so lange warten kön-

nen, schalten Sie bei der UEFA 

Champions League rein, die Qua-

lifikationsrunden laufen seit Juni. 

Und auch die 3. Liga hat wieder 

angestoßen ... Der neue deut-

sche Meister der Saison steht 

am letzten Spieltag, dem 14. Mai 

2011 fest. Für alle Fußballmuffel 

gilt: Nutzen Sie den Spätsommer 

noch einmal, um so richtig aus-

zuspannen! Das geht bei gutem 

Wetter bestens auf Balkonien, 

im eigenen Garten oder mit einer 

kleinen Auszeit übers Wochenen-

de. Gucken Sie sich nach einem 

Campingplatz in Ihrer Nähe um! 

Tipps zu den schönsten Plätzen in 

Norddeutschland finden Sie unter 

www.getraenke-partner.de

www.getraenke-partner.de

Über 500x in Deutschland!
www.getraenke-partner.de
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Vitamalz Malzbier
24 x 0,33 l

(zzgl. 3,42 D Pfand)
Literpreis = 1,20 D   

9,49

Angebote gültig vom 

02.08. bis 14.08.2010TOP
Artikel!

Gerolsteiner
Sprudel oder Medium

12 x 0,7 l 
(zzgl. 3,30 D Pfand)
Literpreis = 0,48 D   

3,99

Berliner Kindl 
Weisse mit Schuss 

verschiedene Sorten
6 x  0,33 l Träger

(zzgl. 0,48 E Pfand) 
Literpreis = 1,68 D   

3,33



	
www.getraenke-partner.de

Druckfehler und Irrtümer vorbehalten. Angebotspreise = Abholpreise. Abgaben nur in Haushaltsmengen. Solange der Vorrat reicht.31/2010 NRW

Unser Service für Sie:

GetränkePartner in Ihrer Nähe:

Coesfeld Hüwe, Lübbesmeyerweg 1 

Fürstenau-Hollenstede Könning, 

	 Hagenbecker Straße 12

Georgsmarienhütte-Holzhausen Hebel, 

	 Sutthauser Straße 32

Hopsten-Schale Könning, 

	 Bodelschwinghstraße

Hörstel-Bevergern Ulitzka, 

	 Niemannstraße 4

Ibbenbüren Bacos Barbara´s 

	 Convenience Shop, Oststraße 31

Ibbenbüren Ungruh, Gildestraße 48 - 50

Lüdinghausen Möllerfeld, 

	 Geschwister-Scholl-Straße

Münster Adick, Bohlweg 72

Münster Steffen, Nienkamp 8

Münster-Hiltrup Zimmermann, 

	 Hansestraße 14

Münster-Nienberge Adick, 

	 Am Baumberger Hof 19

Münster-Wolbeck Ueter, 

	 Münsterstraße 75

Ostbevern Geisler, Am Rathaus 14

Ottmarsbocholt Cordes, 

	 Ascheberger Straße 15

Quakenbrück Könning, Bahnhofstraße 40

Rheine Korte, 

	 Salzbergener Straße 143 - 145

Rheine Korte, Berbomstiege 70

Saerbeck Hövel, Ibbenbürener Straße 4

Thuine Könning, Klosterstraße 33

Voltlage Könning, Hauptstraße 25

Ihr Lieferservice:

Uns ist kein 
Weg zu weit.

Ihr Partyservice:

Lieber feste
feiern.

Capri-Sonne
verschiedene Sorten

10 x 0,2 l Packung
Literpreis = 1,00 D   

1,99

Beck´s
verschiedene Sorten

6 x 0,33 l Träger 
(zzgl. 0,48 D Pfand)
Literpreis = 1,76 D   

3,49
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Grillkohle
2,5 kg Sack

1 kg = 1,20 D   

2,99

Ein Muss
zur Grillzeit!

Paderborner
Pilsener

20 x 0,5 l
(zzgl. 3,10 D Pfand)
Literpreis = 0,56 D

24 x 0,33 l
(zzgl. 3,42 D Pfand)
Literpreis = 0,70 D      

5,55

Germeta Quelle
Classic oder Medium 

12 x 1,0 l
(zzgl. 4,50 D Pfand)
Literpreis = 0,37 D   

4,44


